
1 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. SML/0083/2025/OBH 

uzavřené dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

Smluvní strany: 

Město Litovel 

se sídlem:    nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, 

IČ:     00299138 

DIČ:     CZ00299138 

Zastoupené:    Viktorem Kohoutem, starostou 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-1185420267/0100 

Tel.    585 153 135  

e-mail:    sekretariat@mestolitovel.cz 
 

dále jen: „Objednatel“ 

a 

 

LVL Stavby Litovel s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  
vložka 77520 

 

se sídlem:           Unčovice 104, 784 01 Litovel   

IČ:            19291574 

DIČ:             CZ19291574 

Zastoupená:           Ing. Vítězslavem Špundou, jednatelem  

           Lukášem Kohoutem, jednatelem 

 

Bankovní spojení:           Československá obchodní banka a.s., č. účtu: 323866220/0300 

tel. spojení:           +420 776 393 854 

e-mail:            info@lvlstavby.cz 
  

dále jen: „Zhotovitel“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek. 

 

1. Účel dodatku smlouvy 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. února 2025 Smlouvu o dílo, v níž byly sjednány 

podmínky   pro kompletní zhotovení díla „Oprava povodňových škod 

v nebytovém prostoru (Fitcentrum), Opletalova 341, Litovel“. 

1.2. V průběhu provádění díla vznikly skutečnosti odůvodňující změnu termínu 

dokončení, předání a převzetí díla oproti původně stanovenému termínu. 

 

mailto:sekretariat@mestolitovel.cz
mailto:info@lvlstavby.cz


2 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na novém termínu dokončení, předání a 

převzetí díla, a to nejpozději do 25. června 2025. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1.     Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto    
          dodatkem.  
 
3.2.      Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž   dvě obdrží   objednatel   
           a dvě zhotovitel.  
 
3.3.    Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo projednáno a v předloženém znění schváleno 

Radou  města  Litovel  na její  52. schůzi,  konané dne 4. června 2025, usnesením 
č. RM/1670/52/2025.  

 
3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabude 

jejím  zveřejněním  v Informačním  systému  centrálního registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
 
 
 

V Litovli dne: 16. června 2025 

 

 

 

 
Za objednatele:              Za zhotovitele:  

          

 

 

_____________________________ _____________________________ 

 Město Litovel                                          LVL Stavby Litovel s.r.o.   

 Viktor Kohout  Ing. Vítězslav Špunda 

 starosta města jednatel společnosti 

 

 

 

  _____________________________ 

  LVL Stavby Litovel s.r.o.   

  Lukáš Kohout 

  jednatel společnosti 


